PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2011                                                                                                                                                  № 1527
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа Муром от 29.08.2008 №2213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром»
В целях совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях здравоохранения, направленной на стимулирование к повышению качества оказания медицинской помощи, в соответствии с Решением Совета народных  депутатов округа Муром от 26.04.2011 №10 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов «О бюджете округа Муром на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»», постановлением Главы администрации округа Муром от 23.05.2011 №1516 «О повышении с 1 июня 2011 года размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести следующие изменения в приложение к постановлению Главы округа Муром от 29.08.2008 №2213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром»:
1.1. В пункте 2.1 цифры «2105» заменив цифрами «2242», цифры «2566» - цифрами «2733», цифры «3779» - цифрами «4025», цифры «4180» - цифрами «4452», цифры «3080» - цифрами «3280», цифры «2566» - цифрами «2733», цифры «2215» - цифрами «2359»;
1.2. В пункте 4.1.1 цифры «1920» заменив цифрами «2045»;
1.3. В пункте 4.1.2 цифры «2010» заменив цифрами «2141»;
1.4. В пункте 4.1.3 цифры «2480» заменив цифрами «2641»;
1.5. В пункте 4.1.4 цифры «4610» заменив цифрами «4910»;
1.6. В пункте 4.2.1 цифры «1770» заменив цифрами «1885»;
1.7. В пункте 4.1.2 цифры «2010» заменив цифрами «2141»;

1.8. Пункт 2 Приложения №2 дополнив подпунктом 2.4 следующего содержания:

	2.4
	Специализированные бригады станций (отделений) скорой медицинской помощи, предназначенные для оказания медицинской помощи и перевозки психически больных.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2011 года и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой инфор​мации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков